
2012全日本スノーモビル選手権シリーズ第４戦　士別大会

　　　　　　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

　　　　　　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 19

【 総合ポイント結果／　　　　　　　　　　　　】

【HeatⅠ】 出走数： 20 台
【HeatⅡ】 出走数： 20 台

Point
H1 H2 H1 H2 ALL

１ 3 松野　　 元 28 190767 POLARIS チーム JA 2 3 17 15 32

２ 10 佐藤　義暢 32 232049 Ski-doo HRD with 藪 racing 4 2 13 17 30

３ 8 寺崎　雅史 30 198846 YAMAHA Team TARGET 1 7 20 9 29

４ 5 阿久津　成一 20 603276 ARCTIC ｸﾗｯﾌﾟﾋﾟｼﾞｮﾝ/ﾋﾞｰｽﾄｱｲ/ZOO/CAT 5 5 11 11 22

５ 1 佐野　友介 28 601427 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 1 20 20

６ 18 関　　 隼人 23 605222 Ski-doo 331Racing Team 7 6 9 10 19

７ 26 池田　卓也 28 603825 Ski-doo TEAM DREAM ONE 6 8 10 8 18

８ 22 水口　昌人 30 214961 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 3 15 15

９ 11 計良　亮太 30 211531 Ski-doo TEAM RSS泉澤 4 13 13

１０ 25 山田　大樹 29 223236 POLARIS ヤマミチ 技研 9 10 7 6 13

１１ 24 古澤　尚児 35 603831 YAMAHA Club FX Tuning Fork 12 11 4 5 9

１２ 19 石毛　　 航 25 211617 ARCTIC TEAM NSR－X 8 8 8

１３ 12 稲葉　　 翔 29 172757 POLARIS Yagi RT・SUBARU 9 7 7

１４ 15 熊谷　聡寛 34 065815 POLARIS Team TARGET 10 6 6

１５ 14 高村　啓太 20 201546 YAMAHA Club FX フジオート RC 11 5 5

１６ 13 林　　 宏典 32 068628 Ski-doo TEAM DREAM ONE 12 4 4

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督

PointAge RankPos. No. NAME TeamLicense Machine

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分



 2012全日本スノーモビル選手権シリーズ第４戦　士別大会

　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 14

【 競技結果／　　　　　　　　　　　　（ヒートⅠ決勝） 】　

出走 20 台

１ 8 寺崎　雅史 30 198846 YAMAHA Team TARGET 13

２ 3 松野　　 元 28 190767 POLARIS チーム JA 13

３ 22 水口　昌人 30 214961 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 13

４ 10 佐藤　義暢 32 232049 Ski-doo HRD with 藪 racing 13

５ 5 阿久津　成一 20 603276 ARCTIC ｸﾗｯﾌﾟﾋﾟｼﾞｮﾝ/ﾋﾞｰｽﾄｱｲ/ZOO/CAT 13

６ 26 池田　卓也 28 603825 Ski-doo TEAM DREAM ONE 13

７ 18 関　　 隼人 23 605222 Ski-doo 331Racing Team 13

８ 19 石毛　　 航 25 211617 ARCTIC TEAM NSR－X 13

９ 25 山田　大樹 29 223236 POLARIS ヤマミチ 技研 13

１０ 15 熊谷　聡寛 34 065815 POLARIS Team TARGET 13

１１ 14 高村　啓太 20 201546 YAMAHA Club FX フジオート RC 13

１２ 24 古澤　尚児 35 603831 YAMAHA Club FX Tuning Fork 13

１３ 11 計良　亮太 30 211531 Ski-doo TEAM RSS泉澤 13

１４ 16 國分　将太郎 17 232222 YAMAHA Club FX TEAM J-BOX 12

１５ 12 稲葉　　 翔 29 172757 POLARIS Yagi RT・SUBARU 12

１６ 27 熊谷　寛樹 33 065814 POLARIS Team TARGET 12

DNF 13 林　　 宏典 32 068628 Ski-doo TEAM DREAM ONE 7

DNF 21 上野　　 仁 40 137083 POLARIS ミゾエレーシング 3

※DNF = Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

Pos. No. NAME TeamLicenseAge

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 18

【 競技結果／　　　　　　　　　　　　（ヒートⅡ決勝） 】　

出走 20 台

１ 1 佐野　友介 28 601427 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 13

２ 10 佐藤　義暢 32 232049 Ski-doo HRD with 藪 racing 13

３ 3 松野　　 元 28 190767 POLARIS チーム JA 13

４ 11 計良　亮太 30 211531 Ski-doo TEAM RSS泉澤 13

５ 5 阿久津　成一 20 603276 ARCTIC ｸﾗｯﾌﾟﾋﾟｼﾞｮﾝ/ﾋﾞｰｽﾄｱｲ/ZOO/CAT 13

６ 18 関　　 隼人 23 605222 Ski-doo 331Racing Team 13

７ 8 寺崎　雅史 30 198846 YAMAHA Team TARGET 13

８ 26 池田　卓也 28 603825 Ski-doo TEAM DREAM ONE 13

９ 12 稲葉　　 翔 29 172757 POLARIS Yagi RT・SUBARU 13

１０ 25 山田　大樹 29 223236 POLARIS ヤマミチ 技研 13

１１ 24 古澤　尚児 35 603831 YAMAHA Club FX Tuning Fork 13

１２ 13 林　　 宏典 32 068628 Ski-doo TEAM DREAM ONE 13

１３ 22 水口　昌人 30 214961 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 13

１４ 14 高村　啓太 20 201546 YAMAHA Club FX フジオート RC 13

１５ 23 村上　雅紀 21 234187 YAMAHA Club FX フジオート RC 12

１６ 15 熊谷　聡寛 34 065815 POLARIS Team TARGET 12

１７ 21 上野　　 仁 40 137083 POLARIS ミゾエレーシング 12

１８ 16 國分　将太郎 17 232222 YAMAHA Club FX TEAM J-BOX 12

１９ 27 熊谷　寛樹 33 065814 POLARIS Team TARGET 12

DNF 19 石毛　　 航 25 211617 ARCTIC TEAM NSR－X 5
※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

AgeNAME

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)
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リザルト№ 17

【 競技結果／　　　　　　　　　　　（決 勝） 】

出走 16 台

Pos. No. NAME Age License Machine Team Laps

１ 18 山内　浩二 42 079128 POLARIS ミゾエ レーシング 14

２ 3 林     竜一 28 604531 Ski-doo RT ハヤシ MP 14

３ 1 村角　謙二 20 603942 Ski-doo Ｆ レーシング 14

４ 4 山道　徳年 46 186318 POLARIS ヤマミチ 技研 14

５ 19 渡部　滉大 16 229804 ARCTIC TEAM J-BOX 14

６ 6 藤川　　 淳 20 223119 Ski-doo TEAM RSS泉澤 14

７ 12 石倉　慎也 22 234170 Ski-doo 331Racing Team 14

８ 7 信平　拓馬 22 604484 YAMAHA Club FX チーム新興 14

９ 9 中村　孝太 35 229654 POLARIS Yagi R.T.WAKO'S 14

１０ 17 鎌倉　　 大 16 223676 YAMAHA Club FX 稲里レーシングチーム 14

１１ 8 細谷　俊輔 31 214714 ARCTIC CORE　VIRUS 13

１２ 10 渡部　源大 18 226886 ARCTIC TEAM J-BOX 13

１３ 23 川村　光彦 47 059135 YAMAHA Club FX 亀山レーシング 13

DNF 11 熊澤　翔太 29 195674 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 8

DNF 27 松本　裕太郎 24 226328 Ski-doo O・S・R 8

DNF 28 鈴木　雄大 21 231940 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 5

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

） 　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 13

【 競技結果／　　　　　　　　　　　（決 勝） 】

出走 15 台

Pos. No. NAME Age License Machine Team Laps

１ 18 山内　浩二 42 079128 POLARIS ミゾエ レーシング 14

２ 17 鎌倉　　 大 16 223676 YAMAHA Club FX 稲里レーシングチーム 14

３ 1 村角　謙二 20 603942 Ski-doo Ｆ レーシング 14

４ 4 山道　徳年 46 186318 POLARIS ヤマミチ 技研 14

５ 6 藤川　　 淳 20 223119 Ski-doo TEAM RSS泉澤 14

６ 3 林     竜一 28 604531 Ski-doo RT ハヤシ MP 14

７ 7 信平　拓馬 22 604484 YAMAHA Club FX チーム新興 14

８ 11 熊澤　翔太 29 195674 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 14

９ 19 渡部　滉大 16 229804 ARCTIC TEAM J-BOX 14

１０ 23 川村　光彦 47 059135 YAMAHA Club FX 亀山レーシング 14

１１ 27 松本　裕太郎 24 226328 Ski-doo O・S・R 13

１２ 8 細谷　俊輔 31 214714 ARCTIC CORE　VIRUS 13

１３ 28 鈴木　雄大 21 231940 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 13

DNF 12 石倉　慎也 22 234170 Ski-doo 331Racing Team 8

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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リザルト№ 16

【 競技結果／　　　　　　　　　　　（決 勝） 】

出走 13 台

Pos. No. NAME Age License Machine Team Laps

１ 2 斉藤　泰岳 26 234358 Ski-doo TEAM　DREAM ONE 10

２ 18 鈴木　侑斗 25 206008 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 10

３ 11 内野　保宏 29 229542 POLARIS 10

４ 32 増尾　直樹 28 238239 YAMAHA Club FX TEAM J-BOX 10

５ 3 山本　　 樹 17 230098 POLARIS Team TARGET 10

６ 68 庄司　　 剛 40 234299 Ski-doo NSR－X 10

７ 54 郷　　 竜太 16 239419 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 10

８ 22 大石　泰広 39 211463 Ski-doo Club FX RC わっさむ 10

９ 10 小川　勝博 41 602736 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 10

１０ 49 川上　貴将 31 231965 Ski-doo RT ハヤシ MP 10

１１ 56 今野　克範 31 236371 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 10

１２ 69 下村　浩司 31 239457 YAMAHA Team Hurry's 9

DNF 14 中谷　公信 46 160710 POLARIS ミゾエ レーシング 6

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分



 2012全日本スノーモビル選手権シリーズ第４戦　士別大会

　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

） 　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 15

【 競技結果／　　　　　　　　　　　（決 勝） 】

出走 17 台

Pos. No. NAME Age License Machine Team Laps

１ 2 斉藤　泰岳 26 234358 Ski-doo TEAM　DREAM ONE 9

２ 3 山本　　 樹 17 230098 POLARIS Team TARGET 9

３ 20 今野　　 孝 55 014322 POLARIS Team TARGET 9

４ 21 東　　 健二 37 236340 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 9

５ 49 川上　貴将 31 231965 Ski-doo RT ハヤシ MP 9

６ 32 増尾　直樹 28 238239 YAMAHA Club FX TEAM J-BOX 9

７ 22 大石　泰広 39 211463 YAMAHA Club FX RC わっさむ 9

８ 62 酒向　修太 27 239500 YAMAHA Club FX RC わっさむ 9

９ 54 郷　　 竜太 16 239419 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 9

１０ 27 松苗　雅人 32 214349 YAMAHA TEAM DREAM ONE 9

１１ 67 杉沢　孝之 33 239459 YAMAHA Club FX RC わっさむ 9

１２ 18 鈴木　侑斗 25 206008 YAMAHA Club FX Team Hurry's with 美瑛オート 8

１３ 55 岡　　 直之 47 231790 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 8

DNF 8 藤澤　将隆 26 236353 Ski-doo O・S・R 5

DNF 64 菅井　信一郎 37 231956 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 2

DNF 65 五島　雄二 39 196230 Ski-doo HRD 2

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 12

【 競技結果／　　　　　　　　　　　（決 勝） 】

出走 10 台

Pos. NAME Age License Machine Team

１ 58 佐藤　　 修 56 038527 POLARIS O・S・R 10

２ 68 庄司　　 剛 40 234299 Ski-doo NSR－X 10

３ 63 工藤　慶一 35 189823 YAMAHA Team Hurry's 10

４ 21 東　　 健二 37 236340 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 10

５ 20 今野　　 孝 55 014322 POLARIS Team TARGET 10

６ 64 菅井　信一郎 37 231956 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 10

７ 14 中谷　公信 46 160710 POLARIS ミゾエ レーシング 10

８ 56 今野　克範 31 236371 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 8

９ 65 五島　雄二 39 196230 Ski-doo HRD 7

DNF 10 小川　勝博 41 602736 Ski-doo HRD with WHITE☆STAR 2

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分
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　　　 主催 ： 北海道ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会　　　公認 ： (財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会(MFJ)

　　　 日時 ： 2012/02/18-19　　　　　　　　　　　　会場 ： 士別河川防災ステーション横特設会場（士別市）

リザルト№ 11

【 競技結果／　　　　　　　　　　（決勝） 】 

出走 6 台

Pos. No. NAME Age License Machine Team Laps

１ 3 佐藤　伶磨 14 232399 ARCTIC NSR－X 10

２ 4 山田　大至輝 14 220860 POLARIS Team TARGET 10

３ 1 八木橋　貴志 14 232680 POLARIS Yagi RT 10

４ 6 郷　　 瞬希 13 222077 YAMAHA Ke-ｇo-Racing 10

５ 5 二階堂　樹 12 234492 Ski-doo TEAM RSS泉澤 7

※DNF＝Did Not Finish（但し、75％ルールにより完走者とみなされる場合は順位を表示する）

●抗議なき場合、１５分後に正式結果とします。

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

発表時刻：2012年02月19日　　　　時　　　　分


